Macaé / Rio de Janeiro
23 de janeiro de 2026
sexta-feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO

M.E.A. GESTÃO PATRIMONIAL LTDA torna público que requereu à Secretaria
de Meio Ambiente, Sustentabilidade e Clima – SEMAS, por meio do processo nº
70003/2026 a Licença Municipal de Instalação, para realização da atividade de
26.02.03 - Construções novas e acréscimos de edificações ou nivelamento de
terreno sem supressão de vegetação, no imóvel situado na Rua Professor Pierre,
s/n°, Loteamento Empresarial Palmeiras, Imboassica, Macaé/RJ.